

**Treść zapytania oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów  
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

*Dotyczy: postępowania na budowę sanitariatu przy ul. Spacerowej w Dźwirzynie ogłoszonego dnia 29.09.2014 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 321994-2014*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Gmina Kołobrzeg przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie nr 1**

W projekcie budowlanym, który stanowi załącznik do SIWZ w pkt. 4 Opisu technicznego wpisano, że przewiduje się zastosowanie gabloty informacyjnej w wymiarze umownym ekspozycji 120x180cm zawieszona na elewacji bocznej. Natomiast na rysunku A8 „Elewacje” brak gablot, o których mowa jest w pkt.4 opisu technicznego. Czy Zamawiający żąda, aby toaleta była wyposażona w przedmiotowe gabloty?

**Odpowiedź**

Nie, toaleta nie ma być wyposażona w gabloty.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie sanitariatów jako jednego obiektu kontenerowego o wym. zgodnie z dokumentacją?

**Odpowiedź**

Dopuszcza się możliwość budowy jednej podwójnej toalety kontenerowej, ze wspólną częścią serwisowo-techniczną, pod warunkiem zachowania zgodności z projektem w zakresie funkcjonalności i wyglądu zewnętrznego obiektu.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji poprzez malowanie zestawem farb podkładowych epoksydowych oraz nawierzchniowych poliuretanowych, konstrukcja piaskowana.

**Odpowiedź**

Nie. Elementy konstrukcji obiektu muszą być zabezpieczone antykorozyjnie poprzez ocynkowanie ogniowe

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie posadzki sanitariatów z płytek GRES antypoślizgowych?

**Odpowiedź**

Nie. Posadzka wewnętrzna powinna być wykonana jako jednolita, bez połączeń fugowych

**Pytanie nr 5**

W dokumentacji przyjęto wykonanie stropodachu z płyt warstwowych z rdzeniem z pianki PUR gr. 150mm, w ofercie producentów płyt warstwowych grubość ta występuje tylko w przypadku płyt chłodniczych ściennych. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stropodachu płyt warstwowych gr. 100mm

**Odpowiedź**

Podane grubości płyt ściennych i dachowych mają charakter orientacyjny. Dopuszcza się zastosowanie rdzenia z pianki PUR lub styropianu - pod warunkiem uzyskania wymaganego przepisami współczynnika przenikania ciepła dla danej przegrody - dla ścian:  $U_{max}=0,25 \text{ W/m}^2\text{K}$  i dla stropodachu:  $U_{max}=0,20 \text{ W/m}^2\text{K}$ .

z up. Wójta  
ZASTĘPCY WÓJTA  
inż. Krystyna Mikołajczak